ご    案    内

2023 年 3 月

各位

謹啓

陽春の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。下記の通りご案内を申し上げます。

敬具

記

【価格改定のご案内】 特定保険医療材料（経過措置対象品）

2023 年 4 月より特定保険医療材料の一部製品につきまして償還価格（経過措置対象品）が改定

いたします。償還価格の改定に伴い一部の弊社商品の価格も改定を行いますのでご承知のほど

よろしくお願い申し上げます。

改定製品群

告知番号 略称 主な該当製品

057 人工股関節用材料
(2 )大腿骨側材料

②大腿骨ステム（関節固定型）
人工股関節・HF-5 MX-10ステム

057 人工股関節用材料
(2 )大腿骨側材料

③大腿骨ステムヘッド
人工股関節・HF-6 CoCr  Head

057 人工股関節用材料
(2 )大腿骨側材料

③大腿骨ステムヘッド
人工股関節・HF-6-2 12/14ZTA

064 脊椎固定用材料 (6 )脊椎スクリュー（可動型）・標準 固定用内副子・FQ-V アトラフィックススクリュー

073 髄内釘
(1 )髄内釘

①標準型
髄内釘・F4-a DTN、ＰＬＮ、ＰＲＨネイル

告知名

詳細につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上